<sup>(1)</sup> que reconociendo todos esta madre comun en la tierra, que no puede olvidar los que ha parido, glorifiquemos unánimes, y á una voz á Dios, Padre de nuestro señor Jesu-Cristo; convida y exorta por las entrañas de misericordia del mismo Dios y señor nuestro, á todos los que no son de nuestra comunión a la reconciliación y concordia, y á que concurran á este santo Concilio, abrazen la caridad, que es el vínculo de la perfección, y presenten rebosando en sus corazones la paz de Jesu-Cristo, á la que han sido llamados como miembros de un mismo cuerpo. Oyendo pues, esta voz, no de hombres, sino del Espíritu santo, no endurezcan su corazon, sino abandonando sus opiniones, y no adulándose á sí mismos, recuerden, y se conviertan con tan piadosa y saludable reconvención de su madre; pues así como el santo Concilio les convida con todos los obsequios de la caridad, con los mismos les recibirá en sus brazos.

<sup>(4)</sup> *Psalm. 94. et  
Hebr. 3.*  
<sup>(5)</sup> *Ephes. 4. Ro-  
man. 15.*

Ha decretado además de esto el mismo santo Concilio, que se pueda conceder en congregacion general el Salvo-conducto, y que tendrá la misma fuerza, y será del mismo valor y eficacia que si se hubiese expedido y decretado en Sesion pública.

Asig-

munem matrem in terris agnoscentes, quæ <sup>(1)</sup>, quos perperit, oblivisci non potest, unanimis uno ore glorificemus Deum <sup>(2)</sup>, et Patrem Dominum nostri Jesu Christi; per visceram misericordiæ ejusdem Dei, et Domini nostri, omnes, qui nobiscum communionem non habent, ad concordiam, et reconciliacionem, et ut ad hanc sanctam Synodus veniant, invitat, atque hortatur; utque caritatem <sup>(3)</sup>, quod est vinculum perfectionis, amplectantur, pacemque Christi, exultantem in cordibus suis, præ se ferant, in quam vocati sunt, in uno corpore. Hanc ergo non humanam, sed Spiritus sancti vocem audientes <sup>(4)</sup>, ne obdurent corda sua <sup>(5)</sup>, sed in suo sensu non ambulantes, neque sibi placentes, ad tam piam, et salutarem matris sue admonitionem excitantur, et convertantur. Omnibus enim caritatis officiis sancta Synodus eos, ut invitat, ita complectetur.

Insuper eadem sancta Synodus decrevit, fidem publicam in congregacione generali concedi posse, et eandem vim habituram, ejusdemque roboris, et momenti futuram, ac si in publica Sessione data, et decreta fuisset.

In-

*Indictio future Sessionis.*

Eadem sacrosanta Tridentina Synodus, in Spiritu sancto legitimè congregata, præsidentibus in ea eisdem Apostolicæ sedis Legatis, statuit, et decernit, proximam futuram Sessionem habendam, et celebrandam esse feria quinta post sacratissimum festum Ascensionis Domini, quæ erit die XIV. mensis maji.